UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

Số:          /QĐ-VPUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2025

CHÁNH VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của
Chính phủ ban hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-VPUBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của
Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc quy định chức năng, nhiệm
vụ, quyền hạn của các đơn vị thuộc Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-VPUBND ngày 03/12/2025 của Văn
phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh về quy định hoạt động của Hội đồng sáng kiến Văn
phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 153/QĐ-VPUBND ngày 27 tháng 11 năm 2025
của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc kiện toàn Hội đồng
sáng kiến Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng sáng kiến Văn phòng Ủy ban nhân dân
tỉnh ngày 12 tháng 12 năm 2025;

Xét đề nghị của Phòng Hành chính- Tổ chức Văn phòng Uỷ ban nhân
dân tỉnh;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 49 sáng kiến cấp cơ sở cho tác giả và đồng tác giả
năm 2025. (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký, thành viên Hội đồng
sáng kiến Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, các Phòng, Ban, Trung tâm và các
cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như Điều 2
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (để b/c);
- LĐ VP UBND tỉnh;
- Lưu VT, VP1.
H.Quyetdinhcongnhansk

Đặng Xuân Nguyên

		2025-12-18T19:03:08+0700
	Đặng Xuân Nguyên

		2025-12-19T08:47:16+0700

		2025-12-19T08:47:16+0700

		2025-12-19T08:47:16+0700